
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
40/2021. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 
  

a köztisztaság fenntartásáról, a települési hulladék kezeléséről, a hulladékok szelektív 
gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. 
§-ában kapott felhatalmazás alapján és a települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj 
megállapításának részletes szakmai szabályairól szóló 64/2008. (III. 28.) Korm. rendelet 
rendelkezéseire figyelemmel a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A köztisztaság fenntartásáról, a települési hulladék kezeléséről, a hulladékok szelektív 
gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet 
16. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„ (5) Az ingatlanhasználó háztartásonként évente legfeljebb 1000 kg építési és bontási 
hulladékot beszállíthat a Kaposvári INERT Hulladékkezelő és Szolgáltató Zrt. által 
üzemeltetett Kaposvári Inert Hulladékkezelő és Ártalmatlanító telepre (Kaposvár, Nádasdi utca 
0121/59. hrsz.).” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2022. január 1. napján lép hatályba. 

 
Kaposvár, 2021. december 16. 
 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   
 
 
  



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
40/2021. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 
a köztisztaság fenntartásáról, a települési hulladék kezeléséről, a hulladékok szelektív 

gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

indoklása 
 

Általános indokolás 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 1 bekezdés 5. pontja szerint meghatározott feladatkörében 
eljárva, a települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításának részletes szakmai 
szabályairól szóló 64/2008. (III. 28.) Korm. rendelet rendelkezéseire figyelemmel, valamint a 
hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV törvény 35. § (1) e.) pontjának felhatalmazása alapján 
alábbi rendeletet módosítja. 
 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 
A rendelet módosításával megteremtjük a lehetőséget lakosaink számára, hogy évente több 
alkalommal legfeljebb 1000 kg építési bontási hulladékot szállítson be térítés mentesen a KHG 
Nonprofit Kft. által üzemeltetett Kaposvári Inert Hulladékkezelő és Ártalmatlanító telepre 
(Kaposvár, Nádasdi utca 0121/59. hrsz.). Ott a hulladékot szakszerűen kezelik, feldolgozzák 
vagy ártalmatlanítják.  
Az ingyenesen elhelyezhető építési bontási hulladék évi több alkalommal történő beszállítása 
nagyban visszaszoríthatja az illegálisan lerakott hulladékok mennyiségét.  

 
2. §-hoz 

 
E rendelet hatályát szabályozza. 
 
 


